

# **COPENHAGEN SPECS ApS**

**CVR-nr.: 35633871**

Hadsten Alle 61  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2022**

---

**Morten Løkke Gammelmark**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** COPENHAGEN SPECS ApS  
Hadsten Alle 61  
2770 Kastrup

e-mailadresse: morten@copenhagenspecs.dk

CVR-nr: 35633871

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at planlægge og afholde messer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2021 udgør et underskud på kr. 9.263. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 kr. 211.719.

Årets resultat bærer endnu engang væsentligt præg af COVID-19 og de dertilhørende restriktioner. I regnskabsåret 2021 har de omfattende restriktioner og nedlukninger i både Danmark og Europa været årsagen til, at selskabet endnu engang ikke har kunnet gennemføre de aktiviteter/messer mv. som oprindeligt har været planlagt i 2021. Ledelsen har som følge af de nævnte restriktioner og nedlukninger været nødsaget til at aflyse de planlagte messer, og i stedet forsøgt at etablere aktiviteterne i mindre omfang. Dette er lykket i mindre grad end ønsket, men ledelsen noterer sig dog, at der trods alt er realiseret en positiv indtjening på disse i regnskabsåret.

Ledelsen har i regnskabsåret ansøgt, og også modtaget, compensationer fra de økonomiske hjælpepakker, som selskabet har været berettiget til.

De nye aktiviteter, modtagne compensationer og ledelsens store fokus på tilpasning af selskabets omkostningsbase er årsagen til, at underskuddet i regnskabsåret 2021 er blevet begrænset. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, men dog som forventet.

## Den forventede udvikling

Ledelsen kan konstatere, at restriktionerne i Danmark er ophævet primo 2022, hvorfor den planlagte messe i marts 2022 kan gennemføres på sædvanlig vis. Dog forventer ledelsen ikke, at messen kan skabe samme indtjening som før COVID-19, da salgsperioden for messestande er væsentlig kortere end før COVID-19. Dette skyldes regeringens relativt sene udmelding om ophævelse af restriktioner.

Ledelsen noterer sig, at der forventes et forbedret resultat for regnskabsåret 2022, hvilket skyldes gennemførelse af messen i marts 2022, samt en yderligere planlagt messe i efteråret 2022. Derudover har ledelsen fortsat stor fokus på selskabets omkostninger, samt øvrige aktiviteter til skabelse af yderligere indtjening.

Ledelsen er yderst optimistisk omkring selskabets fremtidige udvikling og indtjening, og forventer også et positivt resultat for regnskabsåret 2022. Derudover kan konstateres, at selskabet fortsat er tilstrækkeligt solidt og likvidt til at opfylde de løbende forpligtelser.

## Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>580.118</b>	<b>541.412</b>
Lønninger		-540.000	-541.050
Pensioner		-44.550	-46.200
Andre omkostninger til social sikring		-4.582	-4.330
Andre personaleomkostninger		-2.673	-3.695
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-11.687</b>	<b>-53.863</b>
Andre finansielle indtægter	1	14.780	17.849
Øvrige finansielle omkostninger	2	-13.862	-20.810
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-10.769</b>	<b>-56.824</b>
Skat af årets resultat	3	1.506	11.881
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.263</b>	<b>-44.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.263	-44.943
<b>I alt</b>		<b>-9.263</b>	<b>-44.943</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note  
4

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.075	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>21.075</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.075</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		324.819	487.964
Udskudte skatteaktiver		73.996	72.490
Andre tilgodehavender		0	34.195
Periodeafgrænsningsposter		9.017	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>407.832</b>	<b>594.649</b>
Likvide beholdninger		101.734	1.292.877
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>509.566</b>	<b>1.887.526</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>530.641</b>	<b>1.887.526</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		171.719	180.982
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>211.719</b>	<b>220.982</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.314.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.994	52.200
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		161.101	209.539
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.604	81.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.223	8.546
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>318.922</b>	<b>1.666.544</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>318.922</b>	<b>1.666.544</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>530.641</b>	<b>1.887.526</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	180.982	220.982
Årets resultat		-9.263	-9.263
Egenkapital, ultimo	40.000	171.719	211.719

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter hos tilknyttede virksomheder	14.715	17.849
Finansielle indtægter i øvrigt	65	0
	<u>14.780</u>	<u>17.849</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	8.348	8.203
Finansielle omkostninger i øvrigt	5.514	12.607
	<u>13.862</u>	<u>20.810</u>

### 3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1.506	-11.881
	<u>-1.506</u>	<u>-11.881</u>

### 4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har i regnskabsåret ansøgt om, og også modtaget, kompensationer fra de økonomiske hjælpepakker, som er etableret som følge af COVID-19. I alt er modtaget kompensationer på kr. 530.222 i regnskabsåret 2021. Kompensationerne er indregnet i regnskabsposten "Andre driftsindtægter", som dog er omfattet af årsregnskabslovens § 32, og dermed er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste"

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	21.075
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.075</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.075</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Morten Løkke Gammelmark Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Gennemsnitlig antal ansatte i 2020 = 1	